
Iepakojumu uzņēmumam Patērētājam Valstij 

Ražotāju 
atbildības 

organizācijai 
(RAO)

Iespējas iepakojuma depozīta pārrobežu sistēmas īstenošanai

PUSEI IZMAIŅAS IZMAKSU 
ASPEKTĀ PUSEI NAV IZMAIŅUPUSEI IZDEVĪGAS IZMAIŅAS SISTĒMAS DARBĪBAS 

REZULTĀTS (mērķa statuss)

SCENĀRIJS

SCENĀRIJS

SCENĀRIJS

SCENĀRIJS

TURPINOT AR 
NACIONĀLO 
SVĪTRKODU

TURPINOT AR 
STARPTAUTISKO UN 
NACIONĀLO SVĪTRKODU

TURPINOT AR 
STARPTAUTISKO 
SVĪTRKODU

TURPINA 
IZMANTOT ŠĪBRĪŽA 
MARĶĒJUMU

IESAISTĪTO PUŠU GALVENIE 
STIMULI

STARPVALSTU 
LĪGUMI

RAO BRĪVPRĀTĪ-
GAIS PAKTS

TĀDS PATS 
MARĶĒJUMS

VAIRĀK 
IEPAKOJUMU NAV DEPOZĪTA

IZMAKSAS 
NEMAINĀS

TĀDA PATI 
ZIŅOŠANA UZRAUDZĪBA

SISTĒMA 
BALSTĀS UZ 
RAO 
MOTIVĀCIJU

TĀDA PATI 
ZIŅOŠANA UZRAUDZĪBA

SISTĒMA 
DARBOJAS 
PIETIEKAMĀ 
LĪMENĪ

STARPVALSTU 
LĪGUMI, 
IZMAIŅAS 
NORMATĪVAJOS 
AKTOS

NAV PAKTU, 
NAV TIRGUS 
BARJERU

MAINĪTS 
MARĶĒJUMS 
UN REĢISTRĀ-
CIJA

VAIRĀK 
IEPAKOJUMU

DEPOZĪTS

BŪTISKAS 
PAPILDUS 
PĀRSTRĀDES 
IZMAKSAS

UZRAUDZĪBAPAPILDUS 
ZIŅOŠANA

SISTĒMA 
DARBOJAS 
PIETIEKAMĀ 
LĪMENĪ

STARPVALSTU 
LĪGUMI, 
IZMAIŅAS 
NORMATĪVAJOS 
AKTOS

NAV PAKTU, 
MAZĀK 
TIRGUS 
BARJERU

TĀDS PATS 
MARĶĒJUMS

VAIRĀK 
IEPAKOJUMU DEPOZĪTS

PAPILDUS 
PĀRSTRĀDES 
IZMAKSAS

PLAŠĀKA 
ZIŅOŠANA

UZRAUDZĪBA 
(PLAŠĀKA DATU 
APSTRĀDE)

SISTĒMA 
DARBOJAS 
LABĀKAJĀ 
IESPĒJAMAJĀ 
VEIDĀ

STARPVALSTU 
LĪGUMI, 
IZMAIŅAS 
NORMATĪVAJOS 
AKTOS

NAV PAKTU, 
NAV TIRGUS 
BARJERU

MAINĪTS 
MARĶĒJUMS UN 
REĢISTRĀCIJA

VAIRĀK 
IEPAKOJUMU DEPOZĪTS KOMPENSĀCIJA

Igaunijai un 
Latvijai

1
2
3
4


